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がん検診受診率
　　　　 　％
(平成27年度)
[厚生労働省｢地
域保健・健康増
進事業報告｣］ 子宮頸
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愛 媛

岩 手
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福 島

岐 阜
神 奈 川
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石 川
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島 根

長 野

都道府県名

宮 城
富 山

48.1  
48.1  

山 形 48.3  鹿 児 島
香 川
栃 木

72.　特定健康診査受診率

特定健康診査受診率　％
（平成27年度）

特定健康診査受診率　％
（平成27年度）

東 京

順位 都道府県名 順位

48.7  
25

55.9  
26

49.8  

青 森

43

30

46.7  

45.1  

関　連　指　標

4748.9  

富 山 県 の 推 移

42.0  

40.1

(35位) (23位)人口10万人あた
りの悪性新生物
による死亡者数
　　　　 　人
(平成28年)
[厚生労働省｢人
口動態調査｣］

(29位)

41.4

(19位)
331.9

気管,気管支
及び肺がん

胃がん
46.9

(10位)

61.9

46.6  
46.5  
46.5  
46.5  
46.5  

45.9  
46.1  

総数

石川項　目 富山

11.9

44.1

(31位)

大腸
がん

肺がん

15202530354045千 年

・資料出所 厚生労働省保険局資料
・調査時点 各年度
・算出方法 受診者数÷対象者数

注) 推移グラフの子宮頸がん検診は、平成24年度まで「子宮がん検診」とし
て調査している。
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